

Капітальний ремонт частини приміщень (підлоги та санвузлів) неврологічного відділення восьмого поверху блоку "А" Кошторисна вартість об'єкта 1206,165 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 3,71343 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 401,870 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт частини приміщень (підлоги та санвузлів) неврологічного відділення восьмого поверху блоку "А"

Складений за поточними цінами станом на 25 липня 2024 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	1112,706	-	1112,706	3,36822	363,677	-
2	02-01-02	на Водопровід та каналізація	93,459	-	93,459	0,34521	38,193	-
		Всього:	1206,165	-	1206,165	3,71343	401,87	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Склад

Перевірив



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

С.В.Зайченко

С.В.Зайченко

С.В.Зайченко

С.В.Зайченко

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>2,96482</u> 298,563	-	<u>0,03800</u> 4,212	<u>0,00452</u> 0,54	-	<u>3,00734</u> 303,315	<u>0,36088</u> 60,362	<u>3,36822</u> 363,677
02-01-02	Водопровід та каналізація	<u>0,31175</u> 32,656	-	<u>0,00108</u> 0,121	-	-	<u>0,31283</u> 32,777	<u>0,03238</u> 5,416	<u>0,34521</u> 38,193
	Разом :	<u>3,27657</u> 331,219	-	<u>0,03908</u> 4,333	<u>0,00452</u> 0,54	-	<u>3,32017</u> 336,092	<u>0,39326</u> 65,778	<u>3,71343</u> 401,87

Склав

С.В.Зайченко

Перевірів

С.В.Зайченко

Капітальний ремонт частини приміщень (підлоги та санвузлів) неврологічного відділення восьмого поверху блоку "А" Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради "Білоцерківська міська лікарня №2", за адресою: Київська обл., м. Біла Церква, вул. Ігора Зінича, 9
06/08/2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи**

Капітальний ремонт частини приміщень (підлоги та санвузлів) неврологічного відділення восьмого поверху блоку "А"

Основа:	Кошторисна вартість	1112,706 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	3,36822 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	363,677 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,4									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,4									
		Розділ 1. Коридор (приміщ.№12)									
		=== демонтажні роботи ===									
1	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,035	726,43	-	752	752	-	8,3440	8,64
					726,43	-			-	-	-
2	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,726	2256,78	62,87	3895	3787	108	25,2000	43,5
					2193,91	18,44			32	0,1588	0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,726	<u>8658,73</u> 6809,78	<u>1848,95</u> 652,82	14945	11754	<u>3191</u> 1127	<u>71,2320</u> 6,1580	<u>122,95</u> 10,63
		=== підлога ===									
4	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,726	<u>15284,31</u> 8601,90	-	26381	14847	-	89,9780	155,3
5	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,726	<u>27145,43</u> 26111,28	-	46853	45068	-	250,5160	432,39
6	& С111-1-1 варіант 2	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	7,32	<u>8,14</u> -	-	60	-	-	-	-
7	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	176,052	<u>717,41</u> -	-	126301	-	-	-	-
8	& С111-1895-2 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM 11 plus	кг	1121,9	<u>9,99</u> -	-	11208	-	-	-	-
9	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40	кг	70,0756	<u>120,85</u> -	-	8469	-	-	-	-
10	КБ15-26-2 К=1,15	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	10,35	<u>1470,70</u> 1449,88	-	15222	15006	-	13,9104	143,97
11	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	10,76	<u>717,41</u> -	-	7719	-	-	-	-
12	& С111-1895-2 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM 11 plus	кг	53,82	<u>9,99</u> -	-	538	-	-	-	-
13	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40	кг	4,7	<u>120,85</u> -	-	568	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					262911	91214	<u>3299</u> 1159		<u>906,75</u> 10,9
		Разом будівельні роботи, грн.					262911				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					168398				
		всього заробітна плата, грн.					92373				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51125				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18419				
		Всього будівельні роботи, грн.					314036				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					314036				
		Розділ 2. Палати (приміщення № 3,4,5,6,8, 10,11,15)									
		=== демонтажні роботи ===									
14	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,4906	<u>726,43</u>	-	1083	1083	-	8,3440	12,44
					726,43	-			-	-	-
15	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,694	<u>2256,78</u>	<u>62,87</u>	3823	3716	<u>107</u>	<u>25,2000</u>	<u>42,69</u>
					2193,91	18,44			31	0,1588	0,27
16	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,694	<u>8658,73</u>	<u>1848,95</u>	14668	11536	<u>3132</u>	<u>71,2320</u>	<u>120,67</u>
					6809,78	652,82			1106	6,1580	10,43
		=== підлога ===									
17	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,694	<u>16230,56</u>	-	27495	16175	-	99,8760	169,19
					9548,15	-			-	-	-
18	КБ11-29-1 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,694	<u>27145,43</u>	-	45984	44233	-	250,5160	424,37
					26111,28	-			-	-	-
19	& С111-1-1 варіант 2	Хрестики пластмасові для плиток	100шт	7,18	<u>8,14</u>	-	58	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	172,79	<u>717,41</u>	-	123961	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& С111-1895-2 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM 11 plus	кг	1101,1	<u>9,99</u>	-	11000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40	кг	68,78	<u>120,85</u>	-	8312	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КБ15-26-2 κ=1,15	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	14,906	<u>1470,70</u>	-	21922	21612	-	13,9104	207,35
					1449,88	-			-	-	-
24	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	15,5	<u>717,41</u>	-	11120	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& С111-1895-2 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM 11 plus	кг	77,51	<u>9,99</u>	-	774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40	кг	6,8	<u>120,85</u>	-	822	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					271022	98355	3239		976,71
									1137		10,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					271022 169428 99492 55036 118,47 19819 326058				
		----- Всього по розділу 2					326058				
		Розділ 3. Санвузли (приміщення №7,8,21, 22,24,25,26,32,33,34) === демонтажні роботи ===									
27	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1806	5551,49	-	1003	1003	-	62,5520	11,3
					5551,49	-			-	-	-
28	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,1	25395,92	1798,28	2540	2357	180	258,1180	25,81
					23573,92	663,12			66	5,6309	0,56
29	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,481	7034,25	582,93	3383	3103	280	74,1020	35,64
					6451,32	214,96			103	1,8253	0,88
30	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,701	10896,38	1572,03	7638	6536	1102	104,0200	72,92
					9324,35	577,48			405	5,3700	3,76
31	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,203	12421,69	-	2522	2522	-	129,9340	26,38
					12421,69	-			-	-	-
32	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,203	8658,73	1848,95	1758	1382	376	71,2320	14,46
					6809,78	652,82			133	6,1580	1,25
		=== підлога ===									
33	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,203	16230,56	-	3295	1938	-	99,8760	20,27
					9548,15	-			-	-	-
34	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,203	5045,76	-	1024	1024	-	46,7460	9,49
					5045,76	-			-	-	-
35	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,203	1550,45	-	315	315	-	14,3640	2,92
					1550,45	-			-	-	-
36	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	81,2	26,62	-	2162	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,203	27145,43	-	5511	5301	-	250,5160	50,85
					26111,28	-			-		
38	& С111-1-1 варіант 2	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	0,86	8,14	-	7	-	-	-	-
39	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	20,71	717,41	-	14858	-	-	-	-
40	& С111-1895-2 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM 11 plus	кг	131,95	9,99	-	1318	-	-	-	-
41	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 === стіни ===	кг	8,24	120,85	-	996	-	-	-	-
42	КБ15-25-1 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,2219	40331,08	-	49281	48098	-	377,6577	461,46
					39363,26	-			-		
43	& С111-1-1 варіант 2	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	5,18	8,14	-	42	-	-	-	-
44	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для стін	м2	123,4	669,97	-	82674	-	-	-	-
45	& С111-1895-2 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM 11 plus	кг	794,235	9,99	-	7934	-	-	-	-
46	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40	кг	49,6	120,85	-	5994	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					194255	73579	1938		731,5
		Разом будівельні роботи, грн.					194255		707		6,45
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118738				
		всього заробітна плата, грн.					74286				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41116				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					88,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14812				
		Всього будівельні роботи, грн.					235371				

		Всього по розділу 3					235371				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Маніпуляційна (приміщення № 11)									
		=== демонтажні роботи ===									
47	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,195	<u>7034,25</u> 6451,32	<u>582,93</u> 214,96	1372	1258	<u>114</u> 42	<u>74,1020</u> 1,8253	<u>14,45</u> 0,36
48	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,288	<u>10896,38</u> 9324,35	<u>1572,03</u> 577,48	3138	2685	<u>453</u> 166	<u>104,0200</u> 5,3700	<u>29,96</u> 1,55
49	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,158	<u>12421,69</u> 12421,69	- -	1963	1963	- -	<u>129,9340</u> -	<u>20,53</u> -
50	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,158	<u>8658,73</u> 6809,78	<u>1848,95</u> 652,82	1368	1076	<u>292</u> 103	<u>71,2320</u> 6,1580	<u>11,25</u> 0,97
		=== підлога ===									
51	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,158	<u>16230,56</u> 9548,15	- -	2564	1509	- -	<u>99,8760</u> -	<u>15,78</u> -
52	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,158	<u>5045,76</u> 5045,76	- -	797	797	- -	<u>46,7460</u> -	<u>7,39</u> -
53	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,158	<u>1550,45</u> 1550,45	- -	245	245	- -	<u>14,3640</u> -	<u>2,27</u> -
54	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	63,2	<u>26,62</u> -	- -	1682	-	- -	- -	- -
55	КБ11-29-1 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,158	<u>27145,43</u> 26111,28	- -	4289	4126	- -	<u>250,5160</u> -	<u>39,58</u> -
56	& С111-1-1 варіант 2	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	0,67	<u>8,14</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
57	С111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	16,12	<u>717,41</u> -	- -	11565	-	- -	- -	- -
58	& С111-1895-2 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM 11 plus	кг	102,7	<u>9,99</u> -	- -	1026	-	- -	- -	- -
59	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40	кг	6,41	<u>120,85</u> -	- -	775	-	- -	- -	- -
		=== стіни ===									
60	КБ15-25-1 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,482	<u>40331,08</u> 39363,26	- -	19440	18973	- -	<u>377,6577</u> -	<u>182,03</u> -
61	& С111-1-1 варіант 2	Хрестики пластмасові для плитки	100шт	2,04	<u>8,14</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C111-256 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для стін	м2	48,7	<u>669,97</u>	-	32628	-	-	-	-
63	& C111- 1895-2 варіант 1	Суміш клеюча Ceresit CM 11 plus	кг	313,3	<u>9,99</u>	-	3130	-	-	-	-
64	C111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40	кг	19,6	<u>120,85</u>	-	2369	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							88373	32632	<u>859</u>		<u>323,24</u>
Разом будівельні роботи, грн.							88373		311		2,88
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							54882				
всього заробітна плата, грн.							32943				
Загальновиробничі витрати, грн.							18196				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							39,13				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6545				
Всього будівельні роботи, грн.							106569				

Всього по розділу 4							106569				
Розділ 5. Двері											
65	КБ10-28-1 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0924	<u>27173,21</u>	<u>10381,87</u>	2511	1539	<u>959</u>	<u>157,9571</u>	<u>14,6</u>
					16655,00	3316,75			306	23,9085	2,21
66	& C123-190- 1 варіант 28	Двері металопластикові Г.Б.1 Д-1 2100x700 мм	м2	5,88	<u>6639,00</u>	-	39037	-	-	-	-
67	& C123-190- 1 варіант 27	Двері металопластикові Г.Б.1. Д-2 2100x800 мм	м2	3,36	<u>6639,00</u>	-	22307	-	-	-	-
68	& C101-P- 137	Анкер 150x10 мм	шт	42	<u>12,03</u>	-	505	-	-	-	-
69	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2,28	<u>298,78</u>	-	681	-	-	-	-
70	КБ10-28-2 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,084	<u>21295,61</u>	<u>7728,72</u>	1789	1131	<u>649</u>	<u>127,6408</u>	<u>10,72</u>
					13458,45	2469,13			207	17,7986	1,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
71	& C123-190-1 варіант 17	Двері металопластикові Г.Б.1. Д-5 2100x1000 мм	м2	8,4	<u>6639,00</u>	-	55768	-	-	-	-	
72	& C101-P-137	Анкер 150x10 мм	шт	30	<u>12,03</u>	-	361	-	-	-	-	
73	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,71136	<u>298,78</u>	-	511	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 5								123470	2670	<u>1608</u>		<u>25,32</u>
Разом будівельні роботи, грн.								123470		513		3,71
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								119192				
всього заробітна плата, грн.								3183				
Загальновиробничі витрати, грн.								1677				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								3,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								582				
Всього будівельні роботи, грн.								125147				

Всього по розділу 5								125147				
Розділ 6. Інші роботи												
74	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2808029	<u>4576,11</u>	<u>4172,67</u>	1285	113	<u>1172</u>	<u>4,6340</u>	<u>1,3</u>	
					403,44	1370,84			385	11,9756	3,36	
75	C311-10-M варіант 1	Перевезення сміття до 10 км	т	28,08029	<u>131,81</u>	<u>131,81</u>	3701	-	<u>3701</u>	-	-	
					-	19,22			540	0,1610	4,52	
Разом прямі витрати по розділу 6								4986	113	<u>4873</u>		<u>1,3</u>
Разом будівельні роботи, грн.								4986		925		7,88
в тому числі:												
всього заробітна плата, грн.								1038				
Загальновиробничі витрати, грн.								539				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.								1,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								185				
Всього будівельні роботи, грн.								5525				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					5525				
		Разом прямі витрати по кошторису					945017	298563	<u>15816</u>		<u>2964,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					945017		4752		42,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					630638				
		всього заробітна плата, грн.					303315				
		Загальновиробничі витрати, грн.					167689				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					360,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60362				
		Всього будівельні роботи, грн.					1112706				

		Всього по кошторису					1112706				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3368,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					363677				

Склав



С.В.Зайченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



С.В.Зайченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень (підлоги та санвузлів) неврологічного відділення восьмого поверху блоку "А" Комунального некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради "Білоцерківська міська лікарня №2", за адресою: Київська обл., м. Біла Церква, вул. Ігора Зінича, 9
06/08/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Водопровід та каналізація

Капітальний ремонт частини приміщень (підлоги та санвузлів) неврологічного відділення восьмого поверху блоку "А"

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

93,459 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,34521 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

38,193 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,4									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,4									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,05	8527,02	352,07	426	409	17	85,5120	4,28
					8174,95	137,46			7	1,2356	0,06
2	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,07	20360,39	705,99	1425	1376	49	205,5900	14,39
					19654,40	271,72			19	2,4426	0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,7	3744,58	18,76	2621	2604	13	34,4680	24,13
					3720,48	16,60			12	0,1492	0,1
4	КР15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,35	12353,12	348,16	4324	4202	122	131,4460	46,01
					12004,96	134,00			47	1,2046	0,42
		Разом прямі витрати по розділу 1					8796	8591	201		88,81
		Разом будівельні роботи, грн.					8796		85		0,75
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4				
		всього заробітна плата, грн.					8676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4743				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1573				
		Всього будівельні роботи, грн.					13539				

		Всього по розділу 1					13539				
		Розділ 2. Водопровід									
5	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	8807,51	-	4404	4340	-	79,2260	39,61
					8679,21	-			-	-	-
6	С113-1681 варіант 4	Поліпропіленова труба, діам. 20x2,8 мм	м	50	128,41	-	6421	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	С113-1196 варіант 10	Кран кульовий муфтовий 1/2"	шт	14	309,39	-	4331	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	С113-1196 варіант 13	Перехід із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2"	шт	20	101,56	-	2031	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	С113-1196 варіант 12	Перехід із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2"	шт	20	100,18	-	2004	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,35	5615,84	-	1966	1966	-	55,1600	19,31
					5615,84	-			-	-	-
11	С113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб "Thermaflex" діам. труби-ізоляції 20 мм товщиною 9 мм	м	35,77	28,72	-	1027	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С113-937-1 варіант 4	Кріплення труби Дн20	комплект	15	25,65	-	385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					22569	6306	-		58,92
		Разом будівельні роботи, грн.					22569		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16263				
		всього заробітна плата, грн.					6306				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3178				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					993				
		Всього будівельні роботи, грн.					25747				

		Всього по розділу 2					25747				
		Розділ 3. Гарячий водопровід									
13	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,45	8807,51	-	3963	3906	-	79,2260	35,65
14	С113-1681 варіант 4	Поліпропіленова труба, діам. 20х2,8 мм	м	45	128,41	-	5778	-	-	-	-
15	С113-1196 варіант 10	Кран кульовий муфтовий 1/2"	шт	11	309,39	-	3403	-	-	-	-
16	С113-1196 варіант 13	Перехід із внутрішньою різьбою діам. 20х1/2"	шт	10	101,56	-	1016	-	-	-	-
17	С113-1196 варіант 12	Перехід із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2"	шт	10	100,18	-	1002	-	-	-	-
18	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,3	5615,84	-	1685	1685	-	55,1600	16,55
19	С113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб "Thermafex" діам. труби-ізоляції 20 мм товщиною 9 мм	м	30,66	28,72	-	881	-	-	-	-
20	& С113-937-1 варіант 4	Кріплення труби Дн20	комплект	13	25,65	-	333	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					18061	5591	-		52,2
		Разом будівельні роботи, грн.					18061		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12470				
		всього заробітна плата, грн.					5591				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					2818				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					881				
		Всього будівельні роботи, грн.					20879				

		Всього по розділу 3					20879				
		Розділ 4. Каналізація									
21	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,22	10284,91	9,77	2263	2255	2	92,1480	20,27
					10250,54	8,64			2	0,0777	0,02
22	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,28	9957,57	17,59	2788	2755	5	88,4660	24,77
					9840,96	15,56			4	0,1399	0,04
23	С113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	22	72,61	-	1597	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	С113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	28	118,48	-	3317	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	С113-1489 варіант 7	Хрестовина ПП Ду 110/110/90	шт	2	108,15	-	216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	С113-2244 варіант 2	Коліно ПП Ду 110/90	шт	12	90,39	-	1085	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	С113-2244 варіант 3	Коліно ПП Ду 50/90	шт	7	72,64	-	508	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	С113-2244 варіант 4	Муфта каналізаційна ПП Ду110/110	шт	4	86,72	-	347	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	С113-1484 варіант 3	Перехід Ду 110/50	шт	3	68,89	-	207	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	С113-1489 варіант 9	Ревізія ПП Ду 110	шт	4	76,57	-	306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	С113-1489 варіант 10	Трійник ПП Ду 110/45	шт	20	93,26	-	1865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					14499	5010	7 6		45,04 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					14499				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9482				
		всього заробітна плата, грн.					5016				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2540				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					792				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					17039				


		Всього по розділу 4					17039				
		Розділ 5. Сентехнічне обладнання									
32	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води (існуюче обладнання)	10к-т	0,5	<u>5980,39</u>	<u>17,59</u>	2990	2779	<u>9</u>	<u>51,4920</u>	<u>25,75</u>
					5558,05	15,56			8	0,1399	0,07
33	C1630-973 варіант 2	Сифон пляшковий	шт	5	<u>282,57</u>	-	1413	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком (існуюче обладнання)	10к-т	0,7	<u>8259,15</u>	<u>35,17</u>	5781	4379	<u>25</u>	<u>58,6180</u>	<u>41,03</u>
					6256,30	31,12			22	0,2797	0,2
35	C1630-973 варіант 3	Гнучкий шланг для води ВВ Н1/2" L=0.5м	шт	7	<u>336,81</u>	-	2358	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					12542	7158	<u>34</u>		<u>66,78</u>
									30		0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					12542				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5350				
		всього заробітна плата, грн.					7188				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3711				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1177				
		Всього будівельні роботи, грн.					16253				

		Всього по розділу 5					16253				
		Разом прямі витрати по кошторису					76467	32656	<u>242</u>		<u>311,75</u>
									121		1,08
		Разом будівельні роботи, грн.					76467				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43569				
		всього заробітна плата, грн.					32777				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16992				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5416				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					93459				

		Всього по кошторису					93459				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					345,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38193				


Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С.В.Зайченко

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С.В.Зайченко